Grodno itp.

Zieleń pól j lasów wschodu i północy
Polski musi zakwitnąć czerwonem kwie
ciem Robotniczych Klubów Sportowych.
Śladem okręgów przemysłowych muszą
pójść okręgi rolnicze.

„Bo chłop potęgą jest., i basta“.
S. M.

Z przygotowań do V Kongresu Z. R. S. S

22-23-XII-1934 r.

V Kongres Z.R.S.S.
KatowicachW

»*<

Konferencja okręgu warszawskiego
W ostatnią sobotę obradowała kon

ferencja WRSKO. przy udziale około
100 delegatów klubów robotniczych o-
kręgu warszawskiego.

Konferencję zagaił imieniem ustępu
jących władz tow. E. Hryniewicz.

Do prezydjum zostali powołani: tow.